INDICAÇÃO Nº 02822/2010
Solicita adaptação de banheiros para portadores de deficiência no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando adaptação de banheiros para portadores de deficiência no Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A falta de banheiros e sanitários adaptados para portadores de necessidades especiais causa inúmeros transtornos as pessoas, principalmente aos portadores de necessidades especiais. (fotos anexas)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05117/2010